
UCHWAŁA NR L/515/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/497/2023 Rady Gminy Łodygowice z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę Nr XLIX/497/2023 Rady Gminy Łodygowice z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędy Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędy Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 7BCA3009-532D-4D5E-95BE-62443EF35C8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/515/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


